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Messing / brass

g

Kupfer / copper

ESS COPPER AQUAGAS M

Artikelbezeichnung / article name
KUPPLUNG
Straight coupling

15x 15
18x18
22 x 22
28 x 28
35x 35
42 x 42
54 x 54

Artikelbezeichnung / article name
SCHIEBEMUFFE
Slip coupling

15x 15
18x18
22 x 22
28 x 28
35x35
42 x 42
54 x 54

Artikelbezeichnung / article name
VERSCHLUSSKAPPE
End cap

15
18
22
28
35

Artikelbezeichnung / article name
UBERGANG AG
Straight adapter male

15 x1/2"
15 x 3/4"
18 x 3/4"
22 x1/2"
22 x 3/4"
22 x1"

28 x 3/4"
28x1"

35x11/4"
42x11/2"
54 x 2"

Druckklasse / Pressure class MOP 5/GT 1

Artikelnummer
article number

790001515
790001818
790002222
790002828
790003535
790004242
790005454

Artikelnummer
article number

790401515
790401818
790402222
790402828
790403535
790404242
790405454

Artikelnummer
article number

7941015
7941018
7941022
7941028
7941035

Artikelnummer
article number

7901015012
7901015034
7901018034
7901022012
7901022034
7901022100
7901028034
7901028100

7901035114
7901042112
7901054200
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= PRESS COPPER AQUA

Artikelbezeichnung / article name X VE Karton
UBERGANG IG Art!kelnummer Presskontur box
) article number press profile . i
Straight adapter female (Stuick/piece)
@ 15x 1/2" 7902015012 M 120
15 x 3/4" 7902015034 M 80
Messing / brass 18 x 3/4" 7902018034 M 80
22 x1/2" 7902022012 M 100
22 x 3/4" 7902022034 M 80
22 x1" NEW 7902022100 M 50
28 x 3/4" NEW 7902028034 M 50
28 x 1" 7902028100 M 50
. 35x11/4" 7902035114 M 24
@ 42 x11/2" 7902042112 M 20
Kupfer / copper 54 x 2" 7902054200 M 10
G!Ti\ Artikelbezeichnung / article name Artikelnummer Presskontur VE Karton
= BOGEN 90° i article number press profile . box'
g Bend 90° f/f (Stlck/piece)
15x 15 792001515 M 120
18 x 18 792001818 M 80
22 x 22 792002222 M 50
28 x 28 792002828 M 30
35x35 792003535 M 12
42 x 42 792004242 M 8
54 x 54 792005454 M 6
Artikelbezeichnung / article name i VE Karton
% BOGEN 90° ali Art!kelnummer Presskontur box
¥ article number press profile . .
Bend 90° m/f (Stuick/piece)
15x 15 792101515 M 120
18x 18 792101818 M 80
22 x 22 792102222 M 50
28 x 28 792102828 M 30
35x35 792103535 M 12
42 x 42 792104242 M 8
54 x 54 792105454 M 6

Druckklasse / Pressure class MOP 5/GT 1




Artikelbezeichnung / article name
BOGEN 45° ifi
Bend 45° f/f

15x 15
18x 18
22 x 22
28 x 28
35x 35
42 x 42
54 x 54

Artikelbezeichnung / article name
BOGEN 45° ali
Bend 45° m/f

15x15
18x18
22 x 22
28 x 28
35x35
42 x 42
54 x 54

Artikelbezeichnung / article name
BOGEN 90° AG
Bend 90° male

15 x1/2"
18 x 1/2"
22 x 3/4"
28x1"

Artikelbezeichnung / article name
BOGEN 90° IG
Bend 90° female

15 x1/2"
18 x1/2"
22 x 3/4"
28 x 1"

Artikelbezeichnung / article name
REDUZIERMUFFE i/i
Straight reducer f/f

22x15
28 x 22
35x 28

Druckklasse / Pressure class MOP 5/GT 1

ArtikelInummer
article number

792301515
792301818
792302222
792302828
792303535
792304242
792305454

Artikelnummer
article number

792401515
792401818
792402222
792402828
792403535
792404242
792405454

Artikelnummer
article number

7925015012
7925018012
7925022034
7925028100

Artikelnummer
article number

7926015012
7926018012
7926022034
7926028100

Artikelnummer
article number

790302215
790302822
790303528
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Artikelbezeichnung / article name
REDUZIERMUFFE i/a
Male reducer f/m

18x15
22x 15
22x 18
28 x 15
28 x 18
28 x 22
35x22
35x 28
42 x 28
42 x 35
54 x 35
54 x 42

Artikelbezeichnung / article name

T-STUCK IG

T-coupling female

15x1/2"x 15
18x1/2"x 18
22 x1/2" x 22
22 x3/4" x 22
28 x 1/2"x 28
28 x 3/4" x 28
35x1/2" x 35
42 x 1/2" x 42
54 x 1/2" x 54

Artikelbezeichnung / article name

T-STUCK

T-coupling equal

15x15x 15
18x18x 18
22 x 22 x 22
28 x 28 x 28
35x35x 35
42 x 42 x 42
54 x 54 x 54

Druckklasse / Pressure class MOP 5/GT 1

PRESS COPPER A

Artikelnummer
article number

794301815
794302215
794302218
794302815
794302818
794302822
794303522
794303528
794304228
794304235
794305435
794305442

Artikelnummer
article number

79120151215
79120181218
79120221222
79120223422
79120281228
79120283428
79120351235
79120421242
79120541254

Artikelnummer
article number

79100151515
79100181818
79100222222
79100282828
79100353535
79100424242
79100545454
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Druckklasse / Pressure class MOP 5/GT 1

Artikelbezeichnung / article name
T-STUCK REDUZIERT
T-coupling reduced

18x15x18
22 x15x22
22 x 18 x 22
28 x 15 x 28
28 x 18 x 28
28 x 22 x 28
35x22x 35
35x28x35
42 x22 x42
42 x 28 x 42
42 x 35 x 42
54 x 22 x 54
54 x 28 x 54
54 x 35 x 54
54 x 42 x 54

Artikelbezeichnung / article name
T-STUCK REDUZIERT
T-coupling reduced

22x15x15
22x22x15
28 x 22 x 22
28 x28 x 22

Artikelbezeichnung / article name
WANDWINKEL 90° IG
Female wall plate 90°

15 x1/2"

ArtikelInummer
article number

79110181518
79110221522
79110221822
79110281528
79110281828
79110282228
79110352235
79110352835
79110422242
79110422842
79110423542
79110542254
79110542854
79110543554
79110544254

Artikelnummer
article number

79115221515
79115222215
79115282222
79115282822

ArtikelInummer
article number

7934015012
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